
 

 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. n. 228 del 23 luglio 2021 di autorizzazione alle assunzioni a tempo indeterminato del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado da effettuarsi per l’anno scolastico 

2021/2022, secondo le consistenze di cui all’Allegato B; 

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL0013669 del 5 agosto 2021 con il quale state 

disposte le individuazioni su provincia e classe di concorso dei candidati nelle graduatorie di 

merito; 

VISTO il proprio decreto, AOOUSPVV prot. n. 3995 del 10.08.2021, di assegnazione delle sedi in 

riferimento ai docenti individuati dalle relative graduatorie di merito per la Provincia di Vibo 

Valentia; 

VISTO il reclamo, prot. n. 4018 del 11.08.2021, proposto con riferimento all’assegnazione delle sedi  

per la classe di concorso AM56; 

RILEVATA l’erronea indicazione nel prospetto allegato al predetto decreto della presenza di riserva per gli 

aspiranti individuati da GM2021, per i quali alla luce dell’art. 2 del decreto dell’USR Calabria 

prot. n. AOODRCAL0013669 del 5 agosto 2021è stato disposto lo scioglimento in via 

amministrativa della riserva posta; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica del succitato decreto prot. n. 3995 del 10.08.2021 

con riferimento: 

• all’assegnazione delle sedi agli aspiranti individuati per la classe di concorso AM56 con il 

riconoscimento della priorità nella scelta della sede richiesta in domanda e spettante alla docente 

Sharon Tomaselli; 

• alla corretta indicazione dell’inclusione a pieno titolo degli aspiranti individuati da 

GM2021; 

 

DISPONE 

 

Art. 1. Per le motivazioni espresse in premessa, il riconoscimento del titolo di precedenza alla docente Sharon 

Tomaselli, nata il 05.11.1991, ai fini della priorità nella scelta della sede per le operazioni di immissione in ruolo 

a.s. 2021/22. 

 

Art. 2. Per effetto di quanto disposto al precedete art. 1), la docente Sharon Tomaselli, nata il 05.11.1991, 

individuata ai fini della stipula del contratto a tempo indeterminato per la classe di concorso AM56 nella posizione 

di nomina n. 2 con il punteggio di 70,50, è assegnata presso la sede dalla medesima indicata in domanda come 

preferenza presso la Scuola media Giovanni XXIII – C.M. VVMM817013. 

 

Art. 3. Per effetto di quanto disposto al precedente art. 2) la docente Fedele Sabina, individuata ai fini della stipula 

del contratto a tempo indeterminato per la classe di concorso AM56 nella posizione di nomina n.1 con il punteggio 

di 84,70, tenuto conto delle preferenze espresse in domanda, è assegnata presso la sede dell’I.C. G. D’Antona- 

Acquaro – C.M.  VVMM803015. 

 

Art. 4. I Dirigenti Scolastici nelle cui Istituzioni scolastiche risultano individuati i docenti ai fini della stipula del 

contratto a tempo indeterminato, adotteranno i successivi provvedimenti di competenza. 

 

 



 

 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Saverio Villetti saverio.villetti@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: 

Art.5. Gli aspiranti individuati da GM2021 sono inclusi nelle rispettive graduatorie e per la relativa classe di 

concorso o tipologia di posto a pieno titolo. 

 

Art. 6. In applicazione delle vigenti norme sull’Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i relativi 

allegati che ne costituiscono parte integrante, sono pubblicati sul sito istituzionale di questo Ufficio. 

 

Art. 7. Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico 

vigente. 
 

IL DIRIGENTE 
Concetta Gulli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. lgs 39/1993 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
      
 
         

mailto:saverio.villetti@istruzione.it

		2021-08-12T19:51:31+0200
	protocollo




